

Balvu Valsts ģimnāzijas izglītojamo pašpārvaldes darba plāns 2024./2025. mācību gada 1. semestrim

Mērķis: sekmēt izglītojamo interešu un vajadzību izzināšanu, izglītojamo, pedagogu un administrācijas vajadzību saskaņošanu un izglītojamo aktīvu iesaistīšanos sabiedriskās dzīves organizēšanā, pilnveidojot nepieciešamās kompetences, akcentējot līderību, pašvērtēšanas prasmes, mērķtiecību un atbildību.

Sasniedzamie rezultāti

- Izzināti izglītojamo pašpārvaldes jauniešu individuālie mērķi un sastādīts katra dalībnieka individuālais mērķu sasniegšanas plāns.
- Veikta izglītojamo vajadzību un interešu izzināšana, vismaz 2x gadā organizējot aptauju “Tavs viedoklis ir svarīgs”, apkopota informācija un ar rezultātiem iepazīstināta skolas administrācija, izglītojamie un pedagogi.
- Akcentētas ģimnāzijas vērtības, sekmētas pašvadības un līderības prasmes, gūta pieredze pasākumu organizēšanā, vadīšanā un atspoguļošanā.
- Organizētas diskusijas un sarunas par jauniešiem aktuālām karjeras izglītības tēmām.
- Pilnveidotas pašvērtēšanas prasmes, izvērtējot savu un citu paveikto ceļā uz izvirzītajiem mērķiem, regulāri veicot pašvērtēšanu un pasākumu izvērtējumu.
- Stiprināta līdzdalība, iesaistoties valsts, novada, pilsētas, jauniešu organizāciju rīkotajos pasākumos, konkursos un aktivitātēs.

Pasākums	Mērķis	Datums	Atbildīgais
SEPTEMBRIS			
Zinību dienas svinīgais pasākums „Uzziedi gudrībai!”	Pilnveidot uzstāšanās un pasākuma veidošanas prasmes	02.09.	D. Mediniece, Izglītojamo pašpārvalde, turpmāk IP
Aptauja izglītojamajiem „Tavs viedoklis ir svarīgs!”	Sekmēt izglītojamo interešu un vajadzību izzināšanu	02.-07.09.	N. Logina, IP
Baltijas ceļa 35. gadadienai veltīta akcija “Sadosimies rokās!”	Aktualizēt pilsonisko, patriotisko audzināšanu, Latvijas vēstures notikumus	03.09.	D. Mediniece, N. Logina, S. Saide
Aktivitāte 7. klašu izglītojamo veiksmīgai adaptācijai ģimnāzijā „Atbalsts jaunajiem ģimnāzistiem”	Akcentēt iekļaujošās vides nozīmīgumu, jauno skolēnu adaptācijas procesā	05.09.	D. Mediniece, S. Saide, N. Logina
IP pirmā sanāksme, ministriju vēlēšanas	Iepazīt pašpārvaldes darbības pamatprincipus	06.09.	N. Logina, IP
IP sanāksme	Izvirzīt personīgos mērķus	10.09.	N. Logina, IP
BVĢ absolventes Annijas Apines nodarbība “Vides ietekme uz veselību”	Aktualizēt veselīgu dzīvesveidu un karjeras izglītības jautājumus	19.09.	Eko ministrija
Skolas padomes sanāksme	Pārstāvēt izglītojamo intereses skolas padomē	18. 09.	N. Logina, S. Saide, E. Grāve

IP sanāksme	Apspriest un risināt jautājumus, pieņemt lēmumus, kas saistīti ar skolēnu interesēm un labklājību, plānot tuvākos pasākumus	24.09.	N. Logina
Dažādo kurpju diena	Sekmēt iekļaujošas vides veidošanos un izpratni par citādo	27.09.	N. Logina, IP
Dalība Balvu bērnu un jauniešu centra realizētajā projektā “Balvu novada jauniešu domes izveide”	Sekmēt līdzdalību un ģimnāzijas jauniešu interešu pārstāvniecību novadā	Septembris-decembris	N. Logina
OKTOBRIS			
IP sanāksme	Apspriest un risināt jautājumus, pieņemt lēmumus, kas saistīti ar skolēnu interesēm un labklājību, plānot tuvākos pasākumus	01.10.	N. Logina
Dalība VISC skolēnu pašpārvalžu konkursā “Vēlies – Vēlē!”	Popularizēt Balvu Valsts ģimnāzijas izglītojamo pašpārvaldes prezidenta vēlēšanu pieredzi	Oktobris-Novembris	N. Logina, D. Mediniece, IP
IP sadraudzības un saliedēšanās pasākums	Veicināt IP skolēnu labklājību un komandas sajūtu	04.10.	D. Mediniece, IP

Karjeras nedēļas ietvaros pašpārvaldes organizēta pieredzes apmaiņa “Manas vasaras darba pieredzes stāsts”	Aktualizēt karjeras izglītības jautājumus un personīgo pieredzi ceļā uz individuālajiem mērķiem	08.10.	IP, D. Mediniece
Skolotāju diena ģimnāzijā	Akcentēt vērtības – cieņa un pateicība, gūt pasākuma organizēšanas pieredzi	11.10.	D. Mediniece, kl. audzinātāji
			12. klases, IP
IP sanāksme	Apspriest un risināt jautājumus, pieņemt lēmumus, kas saistīti ar skolēnu interesēm un labklājību, plānot tuvākos pasākumus	15.10.	N. Logina
Latvijas Veselības sporta nedēļa. Saruna par mentālo veselību	Aktualizēt veselīgu dzīvesveidu un paplašināt izglītojamo izpratni par mentālo veselību	14.-20.10.	J. Zakarīts, V. Duļevskis, N. Logina, IP
NOVEMBRIS			
IP sanāksme	Apspriest un risināt jautājumus, pieņemt lēmumus, kas saistīti ar skolēnu interesēm un labklājību, plānot tuvākos pasākumus	05.11.	N. Logina

Dalība Balvu pilsētas organizētajā, Lāčplēša dienai veltītajā pasākumā	Akcentēt pilsonisko un patriotisko audzināšanu un vērtības – brīvība, cieņa un Latvijas valsts	11.11.	D. Mediniece, IP
Latvijas Valsts dzimšanas dienas pasākums sadarbībā ar kultūrprogrammu „Latvijas skolas soma” un interešu izglītības kolektīviem un filmu vakars	Akcentēt pilsonisko un patriotisko audzināšanu un vērtības – brīvība, cieņa un Latvijas valsts	15.11.	D. Mediniece, IP
IP sanāksme	Apspriest un risināt jautājumus, pieņemt lēmumus, kas saistīti ar skolēnu interesēm un labklājību, plānot tuvākos pasākumus	19.11.	N. Logina
DECEMBRIS			
IP sanāksme	Apspriest un risināt jautājumus, pieņemt lēmumus, kas saistīti ar skolēnu interesēm un labklājību, plānot tuvākos pasākumus	06.12.	N. Logina
Ziemassvētku pasts	Radīt svētku noskaņu un akcentēt vērtību <i>pateicība</i> skolā	12-19.12.	IP, N. Logina

Labdarības koncerts veco ļaužu pansionāta „Balvi” iemītnieku iepriecināšanai	Pilnveidot tikumu <i>līdzietība</i> un izkopt pasākuma veidošanas prasmes	17.12.	IP, N. Logina, interešu izglītības pulciņi
<i>Dress code</i> dienas, veltītas Ziemassvētku laikam	Veidot svētku noskaņu, veicināt radošumu un latvisko dzīves ziņu	16.-20.12.	N. Logina, IP
Ziemassvētku balle 9. - 12. klasēm	Pilnveidot pasākumu organizēšanas un uzstāšanās prasmes	19.12.	D. Mediniece, kultūras ministrija, 11. klases
Mācību semestra noslēgums – Ziemassvētku pasākums 7. - 8.kl.	Pilnveidot pasākumu organizēšanas un uzstāšanās prasmes.	20.12.	D. Mediniece, kultūras ministrija, 8. klases
Skolas notikumu atspoguļošana skolas mājas lapā, facebook, instagram	Pilnveidot publikāciju veidošanas prasmes, popularizēt skolas dzīvi sociālajos tīklos	Septembris- decembris	N. Logina, Informācijas ministrija
Kopsavilkums par paveikto 1. semestrī, personīgo mērķu pārskatīšana	Pilnveidot pašvērtēšanas prasmes	Decembrī	D. Mediniece, N. Logina

Izglītojamo pašpārvaldes prezidente: Nadīna Līva Logina